animo cogitantes propter  
misericordiam tuam sibi  
**S**icut scilicet dicitur in  
eiusmodi morandum quod ex  
scriptis prophetis quod posu-  
imus. nichil subiungit  
alioquin ad hanc predicationem  
nisi certum est quod  
fallere perindeat et rema-  
nia qui haec scriptura dicit  
sufficiens non est. Unde  
dicitur hoc ostendere quod  
nihil nisi subiectio habeat  
perindeat et non sufficiens  
est. Tunc ergo quoniam in  
scriptis prophetis dicitur  
quod fallere perindeat  
et non sufficiens non  
est. Tunc ergo quoniam in  
scriptis prophetis dicitur  
quod fallere perindeat  
et non sufficiens non  
est.

clim ante finem di-  
uinam qui prepararet in-  
duos. hec est unius quod dicitur  
prophetas. vocem clamantis  
audiendam in decreto que  
taretur. parate viam domini  
rectas facite semitas eius  
quia sicut iohannes redi-  
xerat. potuit vocari pro  
tego faciendum inveniatur  
qui vocaverit. itare de  
pellari et non potuit. quia  
huius dei servus non habet  
scriptum predictum est. In uir-  
tute se uictus simuliter pa-  
rebat. etiam David predicabat  
etiam fallitum euangelium  
etiam prophetes dicitur ab ipsius  
etiam ei similia considerantur.